ORDEN DEL DIA

l	LISTA DE ASISTENCIA Y DECLARACIÓN DE QUÓRUM.
••	LECTURA V ARROR ACIÓNIEN SU CASO DE LA ORDEN DEL DÍA
11	LECTURA Y APROBACIÓN EN SU CASO DE LA ORDEN DEL DÍA.
111	SOLICITAR A LOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN INSTALADORA DEL AYUNTAMIENTO ELECTO DESIGNADA; CUMPLAN CON SU COMETIDO PARA ACOMPAÑAR A LOS INVITADOS DE HONOR, QUE ASISTEN A LA SESIÓN SOLEMNE DE INSTALACIÓN DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL PARA EL PERIODO 2021-2024.
IV	HONORES A LA BANDERA Y ENTONACIÓN DEL HIMNO NACIONAL MEXICANO
V	POR PARTE DEL CIUDADANO LIC. ALEJANDRO ANTONIO MARÙN GONZALEZ , PRESIDENTE MUNICIPAL ELECTO, DAR LA BIENVENIDA A LOS INVITADOS ESPECIALES.
VI	LA RENDICIÓN DE PROTESTA DE LEY , POR EL CIUDADANO LIC. ALEJANDRO ANTONIO MARÙN GONZALEZ , AL CARGO DE PRESIDENTE MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN, GUANAJUATO, PARA EL PERIODO 2021-2024. CON FUNDAMENTO EN LO PREVISTO POR EL ARTÍCULO 32 DE LA LEY ORGÁNICA MUNICIPAL PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.
	LO QUE UNA VEZ EFECTUADO, ACTO CONTINUO PROCEDER A LA TOMA DE PROTESTA DE LEY A LA SÍNDICA, REGIDORAS Y REGIDORES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN FRANCISCO DEL RINCÒN, GUANAJUATO ELECTOS PARA EL PERIODO 2021-2024.
VII	INTERVENCIÓN A CARGO DEL LIC. ALEJANDRO ANTONIO MARÙN GONZALEZ, PRESIDENTE DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN, GUANAJUATO, PARA DAR A CONOCER A LA POBLACIÓN FRANCORRINCONES, LOS ASPECTOS GENERALES MÁS RELEVANTES DEL GOBIERNO MUNICIPAL, EN TÉRMINOS DE SU PLAN DE TRABAJO QUE SERÁN INCORPORADAS EN EL PROGRAMA DE GOBIERNO MUNICIPAL PARA EL EJERCICIO CONSTITUCIONAL 2021-2024, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 33 DE LA LEY ORGÁNICA MUNICIPAL PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO
VIII	MENSAJE DE LOS INVITADOS ESPECIALES SI FUERA EL CASO.
IX	POR ACUERDO DEL LIC. ALEJANDRO ANTONIO MARÚN GONZALEZ, PRESIDENTE MUNICIPAL, HACER ENTREGA DE LAS CONVOCATORIAS A LOS INTEGRANTES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO, PARA EFECTO DE QUE ACUDAN A LA CELEBRACIÓN DE LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA, LA CUAL TENDRÁ VERIFICATIVO EL DÍA DE HOY 10 DE OCTUBRE DEL PRESENTE AÑO, A PARTIR DE LAS 00:30 HORAS.
X	CLAUSURA DE LA SESIÓN SOLEMNE DE INSTALACIÓN A CARGO DEL LIC. ALEJANDRO ANTONIO MARÙN GONZALEZ , PRESIDENTE DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN, GUANAJUATO.